
192.171,12 175.374,61 

57.931,19 87.556,18 
3.144.344,04 3.455.028,15 

27.257.247,17 23.141.749,89 

	

30.651.693.52 	 26.859.708,83 

	

38.810.804,84 	 31 .flO.435,1 8 

CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE 

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037 

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL al 31 de marzo de 1999, comparativo 

con el ejercicio anterior. 

11. 

ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 

Caja y Bancos (NOta 3 a)) 

Inversiones Transitorias (Anexos IV y VI) 

Otros Créditos (Nota 3 b) y Anexo VI) 

Bienes de Cambio (Nota 3 c)) 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

ACTIVO NO CORRIENTE 

Inversiones (Nota2.2.»yAnexosrVyVl) 

OUosCréditos(Nota3d)yAnexoVfl 
Bienes de Uso (Anexo 1) 

Costos DiferidOS (Anexo II) 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

TOTAL ACTIVO 

PASIVO 

PASIVO CORRIENTE 

Cuentas por Pagar (Nota 3 e) y 
Anexo VI) 

Préstamos Financieros (Anexo 1V) 

Remuneraciones y Cargas 

Sociales (Anexo VI) 

Cargas Fiscales (Anexo VI) 

Previsiones (Nota 3 f) y 

Anexos III yVI) 

31 .0&99 

831.151,16 

4.461.694,92 

2.514.37759 

351.887,65 

31.03.98 

626.636,13 

154.924,00 
3.282.947,32 

296.218,90 

8.159.111,32 	 4.360.726,35 

	

24.677.512$6 	 15.608.863,42 

- 	 3.000.000,00 

	

652889,91 	 667.567,40 

	

1273.115,55 	 1.464740,38 

	

11330.774,28 	 751.515,00 

TOTAL PASIVO CORRIENTE - Traspaso 
	

27.9342,70 	 21.492.686,20 

Véase nüstry 1 ftfoTjle fecha 

PR ~CE5TERHOUSE & Co, 

,_,.,.,._,...jSocIO) 
1 	7 i R.A.P.U. 

Dr/ 'NIEL A. LOPEZ LADO 
CONTAQPU8LICO (U.B.A.) T9 148- F 91 
- - - 4CE. - CAPiTAL FEDERAL 



CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE 

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037 

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL al 31 de maizo de 1999, comparativo 
con el ejercicio anterior (cont.) 

12. 

TOTAL PASIVO CORRIENTE - Traspaso 

PASIVO NO CORRIENTE 

Remuneradones y Cargas 

Sociales (Nota 2.2.1) y Anexo VI) 

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 

TOTAL PASIVO 

31 .03.99 

$ 

27.934.292,70 

351.900,32 

351.900,32 

28.286.193,02 

31.03.98 

$ 

21.492.686,20 

258.802,80 

258.802,80 

21.751.489,00 

PATRIMONIO NETO 

Según estado respectvo 	 10.524.611,82 
	

9.468.946,18 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 
	

38.810.804,84 	 31 .flO.435,18 

Las Notas 1 a 10 y  los Anexos 1 a VI que se acompafian forman parte integrante de estos 
estados. 

El Informe del Auditor se extiende en documento aparte. 

Véase nuestu, Informe de fecha 
- 3  jul. 1999 

PRIC ' 'ERHOUSE & Co. 

(Socio) 

!tS2 9A' 
pRf 	

HECTba. MASOERO 
)N1AD4 	ULICO (IJ.B.A.) 19 148- F9 SI 	 PRESIDEN1'E 

.C. ' CAPITAL FEDERAL 

POR dQ%IION FISCALIZADORA 


