## CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL al 31 de marzo de 1999, comparativo con el ejercicio anterior.

ACTIVO	<u>31.03.99</u>	31.03.98
ACTIVO CORRIENTE	<u>\$</u>	<u>\$</u>
Caja y Bancos (Nota 3 a))	831,151,16	626.636,13
Inversiones Transitorias (Anexos IV y VI)	4.461.694,92	154.924,00
Otros Créditos (Nota 3 b) y Anexo VI)	2.514.377,59	3.282.947,32
Bienes de Cambio (Nota 3 c))	351.887,65	296.218,90
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	8.159.111,32	4.360.726,35
ACTIVO NO CORRIENTE		
Inversiones (Nota 2.2. i) y Anexos IV y VI)	192.171,12	175.374,61
Otros Créditos (Notz 3 d) y Anexo VI)	57.931,19	87.556,18
Bienes de Uso (Anexo I)	3.144.344,04	3.455.028,15
Costos Diferidos (Anexo II)	27.257.247,17	23.141.749,89
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	30.651.693,52	26.859.708,83
TOTAL ACTIVO	38.810.804,84	31.220.435,18
PASIVO CORRIENTE		
Cuentas por Pagar (Nota 3 e) y		
Anexo VI)	24.677.512,96	15.608.863,42
Préstamos Financieros (Anexo IV)	•	3.000.000,00
Remuneraciones y Cargas		
Sociales (Anexo VI)	652.889,91	667.567,40
Cargas Fiscales (Anexo VI)	1.273.115,55	1.464.740,38
Previsiones (Nota 3 f) y		
Anexos III y VI)	1.330.774,28	751.515,00
TOTAL PASIVO CORRIENTE - Traspaso	27.934.292,70	21.492.686,20
Véase nuestro informe de fecha		<del></del>
PRICE WATERHOUSE & Co.		
C.P.S.C.F. To 1 - 7/1 R.A.P.U.		
Dr/ DANIEL A. LOPEZ LADO		
CONTAPOR PUBLICO (U.B.A.) TO 148 - FO 91		
POR COMISION FISCALIZADORA		
- V		

## CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL al 31 de marzo de 1999, comparativo con el ejercicio anterior (cont.)

	<u>31.03.99</u> <u>\$</u>	<u>31.03.98</u> <u>\$</u>
TOTAL PASIVO CORRIENTE - Traspaso	27.934.292,70	21.492.686,20
PASIVO NO CORRIENTE		
Remuneraciones y Cargas		
Sociales (Nota 2.2.i) y Anexo VI)	351.900,32	258.802,80
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	351.900,32	258.802,80
TOTAL PASIVO	28.286.193,02	21.751.489,00
PATRIMONIO NETO		
Según estado respectivo	10.524.611,82	9.468.946,18
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO	38.810.804,84	31,220,435,18

Las Notas 1 a 10 y los Anexos I a VI que se acompañan forman parte integrante de estos estados.

El Informe del Auditor se extiende en documento aparte.

Véase nuestro Informe de fecha

PRICE WATERHOUSE & Co.

(Socio)

C.P.C.E.G.F. TO 1 - FV 1 R.A.P.U.

Dr. DANIEL A. LOPEZ LADO

CONTADOR PUBLICO (U.B.A.) TO 148 - FV 91

C.P.C.E. - CAPITAL FEDERAL

POR COMISION FISCALIZADORA

HECTOR MASOERO PRESIDENTE